

AVUSTUSTEN MYÖNTÄMISPERUSTEET JA HAKUOHJEET KULTTUURI-, LIIKUNTA- TAI NUORISOTOIMINTAAN

Yleistä

Sivistyslautakunta jakaa vuosittain avustuksia kulttuuri-, liikunta- tai nuoriso- toimintaan. Ne hakijat, jotka eivät saa toimintaansa avustusta sivistyslautakunnalta, voivat hakea sitä kaupunginhallitukselta.

Avustuspäätöksissä huomioidaan asiaan kuuluva lainsäädäntö sekä mahdolliset opetusministeriön määräykset ja ohjeet. Hakijana voi olla yhdistys tai muu yhteisö tai yksittäinen henkilö, jonka kotipaikka on Kaskinen. Nuorisoyhdistysten tai -yhteisöjen jäsenistöstä tulee olla 2/3 alle 29-vuotiaita. Hakemuksessa tulee ilmetä toiminnan laajuus ja toimintamuodot. Avustuksissa nuorisotoimintaan tulee ilmetä myös nuorisotoiminnan osuus yhdistyksen taloudesta ja toiminnasta.

Hakemuksien käsittelyssä painotetaan Kaskisten kaupungin asukkaiden harrastus- ja vapaa-ajanmahdollisuuksia tukevaa toimintaa.

Avustustyypit

Avustus voi olla

- toiminta-avustus
- kohdeavustus
- erityisavustus kulttuuritoimintaan

Toiminta-avustusta voivat hakea yhdistykset tai yhteisöt vuotuisen toimintaan. Kohdeavustusta voi hakea yhdistys, yhteisö tai yksittäinen toimija erikseen määriteltyyn tarkoitukseen. Kohdeavustus maksetaan takautuvasti toteutuneiden hyväksytyjen kustannusten mukaisesti. Sivistyslautakunta voi myöntää omasta aloitteestaan erityisavustusta kulttuuritoimintaan yhdistykselle tai yhteisölle tai yksittäiselle toimijalle.

Hakumenettely

Avustusten haku-aika on maaliskuu. Avustusta haetaan sähköisesti kaupungin kotisivujen kautta. Avustukset julistetaan haettavaksi kaupungin ilmoitustaululla, ”Kaupunki tiedottaa”-lehdessä sekä kaupungin kotisivuilla. Hakemukseen tulee liittää suunnitelma anottavan avustuksen käytöstä.

Avustuspäätökset ja maksaminen

Harkitessaan avustuspäätöksiä sivistyslautakunta ottaa huomioon, miten hyvin ja laajasti tuettava toiminta edistää kaskislaisten kulttuuri-, nuoriso- tai liikuntatoimintaa. Tällöin naapuri paikkakunnan yhdistyksessä harrastava Kaskislaisista koostuva ryhmä voi hakea itselleen avustusta Toiminta-avustukset ja kulttuurin erityisavustukset maksetaan, kun päätökset ovat saaneet lainvoiman. Kohdeavustukset maksetaan, kun hakija on jättänyt selvityksen hankkeen toteutumisesta haetussa muodossa ja laajuudessa.

Raportointi

Avustus raportoidaan sähköisesti viimeistään 31.3. seuraavana kalenterivuonna. Voidakseen tulla huomioitavaksi vuoden avustuskierröksellä, edellisen vuoden raportointi on olla toimitettu ja hyväksytty.